15-02-2024 02:05:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz totalmente indispensável, tendo em vista que o buraco seja passível de foco do
Mosquito Aedes aegypti e se encontra entre o meio- fio e o asfalto, gerando grandes dificuldades, tanto para a
população local, como também para os visitantes que lá chegam , além dos perigos ocasionados pela falta de estrutura
do asfalto no acesso de todos em geral, como estragos nos veículos, o que não pode, nem deve continuar. É importante
demonstrar ainda que a operação Tapa Buraco requerida facilitará demasiadamente a vida dos cidadãos da localidade,
o que é de extrema urgência. A importância da qualidade de vida é imprescindível para qualquer cidadão, motivo que se
faz extremamente necessário este Requerimento.

Sala de Sessões, 02 de Maio de 2017.

o Sr. Norberto Carlos Nunes de Paula, que seja providenciado a operação Tapa buraco na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, ABAIXO DO Nº 400 (ENTRE O MEIO - FIO E O
ASFALTO) , LIDICE, 38.400-170, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 4910/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total